Rua Sebastião Candido de Oliveira, nº306
Centro — Baixo Guandu —— Eepírito Santo
CEP 29230-000—TeI/Faxt(2713322056
CNPJ 2?.165.?3?/0001-10

Secretaria de
Educação

RESULTADO FINAL — 16º CHAMADA

EDITAL Nº. 005/2021 — PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação de Baixo

Guandu-ES, no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado Final dos candidatos do EDITAL Nº

005/2021 — PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para o cargo de Educador da Educação Básica para 16ª

CHAMADA PÚBLICA.

Os (as) candidatos (as) abaixo relacionados deverão apresentar-se no dia 10 de agosto de 2022, às 8 horas

na SEMED — Rua Ibituba, nº 150, Centro, Baixo Guandu — ES, portando toda a documentação necessária

exigida no item 13 do EDITAL Nº 005/2021 — PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (e errata Nº 03).

A classificação obedecerá a seguinte sequência de chamada para os seguintes cargos pleiteados:

a) Educador da Educação Básica- séries iniciais: 01 (uma) vaga

2022-JJX2P1 - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL 08/08/2022 12:03 PÁGINA 1 /2

CARGO: EDUCADOR DE EDUCACAO BASICA - Anos Iniciais do Ensino Fundamental — MAEEBAI — IV
, NUCLEO COMUM
Area Geo-Escola: sede e distritos

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO Dªlêg'ª SITUAÇÃO
79. Jackeline Quirino Tápias Reis 10,0 07/08/1995 C-R-

a) Educador da Educação Básica- Educação Infantil: 02 (duas) vagas

CARGO: EDUCADOR DE EDUCACAO IBASICA — Nível Superior - MAEEBNS — IV
, EDUCACAO INFANTIL
Area Geo-Escola: sede e distritos

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO DATA DE NASC. SITUAÇÃO
85. Luciana Zanotti Mercandele 40,0 18/09/1978 C-R-
90. Leila Patrícia Justino de Almeida Lepaus 37,0 28/11/1975 C-R-

Baixo Guandu — ES, 08 de agosto de 2022.

ELSIMAR DE SOUSA VILAÇA BATISTA

Coordenação Geral da Comissão Municipal

ASSINATU RA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, 5 2ª, por:

ELSIMAR DE SOUSA VILAÇA BATISTA
BOLSA PAES

GEIEF - SEDU - GOVES
assinado em 08/08/2022 12:03:33 0300

INFORMAÇOES DO DOCUMENTO ,
Documento capturado em 08/08/2022 12:03:33 (HORARIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ELSIMAR DE SOUSA VILAÇA BATISTA (BOLSA PAES - GEIEF - SEDU - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-JJX2P1

- E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL 08/08/202212:03 PÁGINA 2/2

2022-JJX2P1